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1500 metri Allieve

Record MPI AF 4:16.02 Marta ZENONI Padova 17/01/2016

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 132 GINI Noemi 2007 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:45.18 SB 6

2 146 SIGNINI Silvia 2007 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:47.49 SB 4

3 128 FALCO Alessandra 2008 AF NA992 CAIVANO RUNNERS 4:47.62 SB 3

4 122 BAGNATI Carolina 2008 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:47.89 SB 2

5 129 GHISALBERTI Martina 2007 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:48.46 SB

6 135 MARTELLI Giada 2007 AF RA093 ATLETICA LUGO 4:49.94

7 148 VEDOVATO Beatrice 2008 AF VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO 4:50.09 SB

8 142 PADOIN Chiara 2007 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4:53.57

9 134 ISAURICO Sofia 2008 AF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 4:54.13 SB

10 139 MENGOZZI Letizia 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 4:58.35

11 130 GIANNINONI Marta 2007 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:59.77

12 144 PAROTTO Paola 2008 AF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 5:02.10

13 138 MELPIGNANO Nicole 2008 AF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 5:03.77 SB

PASSAGGI - m. 200: 38.4 - m. 400: 1:17.64 - m. 600: 1:55.84 - m. 800: 2:34.14 - m. 1000: 3:11.94 - m. 1200: 3:49.64 - m. 1400: 4:27.14

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 136 MARTINI Giorgia
Campionessa Italiana

2007 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:40.61 12

2 133 IRBETTI Elena 2007 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:41.15 11

3 125 CAPPOLA Kugnojuak 2008 AF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 4:41.62 SB 10

4 141 MORRONE Viola 2007 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:41.65 9

5 145 ROSA BRUSIN Alice 2008 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:43.70 SB 8

6 127 COLARIETI Giulia 2007 AF TR040 #ILOVERUN ATHLETIC TERNI 4:44.01 SB 7

7 123 BERNARDINI Asia 2007 AF RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 4:47.22 SB 5

8 143 PAOLETTI Viola 2007 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:47.67 SB

9 126 CARNEVALI Valeria 2007 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:48.00 1

10 137 MAUGINI Daniela 2007 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 4:55.06

11 131 GIANNOTTI Valeria 2007 AF NA992 CAIVANO RUNNERS 5:00.62

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 febbraio 2024 / Ora: 15:18:43

CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI INDOOR 2024
Ancona, 10 e 11 febbraio 2024
Organizzazione: FIDAL Marche - PalaCasali Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 feb 15:18)

Serie 1 - 1500m AF

PalaCasali Ancona - 11 feb 2024 - 14:58

Serie 2 - 1500m AF

PalaCasali Ancona - 11 feb 2024 - 15:09

https://www.fidal.it/atleta/GINI+Noemi/drGRkpSfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNINI+Silvia/dK2RlJOlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCO+Alessandra/gKyRk5Kgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGNATI+Carolina/dK2RlJSlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISALBERTI+Martina/dqmRmJulamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Giada/eqAAARkpSna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEDOVATO+Beatrice/eK2Rk5Knamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOIN+Chiara/eKyRlJOna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISAURICO+Sofia/eKmRlJmha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGOZZI+Letizia/eqmRk5KjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINONI+Marta/eqqRkpOkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAROTTO+Paola/d6iRlJOkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELPIGNANO+Nicole/eKmRlJmla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Giorgia/faqRkpemcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IRBETTI+Elena/dauRkpOnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPOLA+Kugnojuak/gaqRkpWkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORRONE+Viola/erORkpSkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BRUSIN+Alice/dK6Rl5SkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLARIETI+Giulia/fqqRkpSmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Asia/f6yRlpShbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLETTI+Viola/faqRk5Kia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALI+Valeria/e6mRkpijaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAUGINI+Daniela/f6yRk5ulaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNOTTI+Valeria/gKyRk5KhbWM%3d
Eliano
Evidenziato
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

12 147 TOFI Myriam 2007 AF RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 5:16.07

13 149 VEDOVATO Margherita 2008 AF VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO 5:37.64

124 BORGONOVO Rebecca 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

PASSAGGI - m. 200: 36.8 - m. 400: 1:14.94 - m. 600: 1:53.84 - m. 800: 2:32.84 - m. 1000: 3:10.14 - m. 1200: 3:48.74 - m. 1400: 4:25.34

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 136 MARTINI Giorgia
Campionessa Italiana

2007 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:40.61 12

2 133 IRBETTI Elena 2007 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:41.15 11

3 125 CAPPOLA Kugnojuak 2008 AF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 4:41.62 SB 10

4 141 MORRONE Viola 2007 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:41.65 9

5 145 ROSA BRUSIN Alice 2008 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:43.70 SB 8

6 127 COLARIETI Giulia 2007 AF TR040 #ILOVERUN ATHLETIC TERNI 4:44.01 SB 7

7 132 GINI Noemi 2007 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:45.18 SB 6

8 123 BERNARDINI Asia 2007 AF RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 4:47.22 SB 5

9 146 SIGNINI Silvia 2007 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:47.49 SB 4

10 128 FALCO Alessandra 2008 AF NA992 CAIVANO RUNNERS 4:47.62 SB 3

11 143 PAOLETTI Viola 2007 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:47.67 SB

12 122 BAGNATI Carolina 2008 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:47.89 SB 2

13 126 CARNEVALI Valeria 2007 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:48.00 1

14 129 GHISALBERTI Martina 2007 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:48.46 SB

15 135 MARTELLI Giada 2007 AF RA093 ATLETICA LUGO 4:49.94

16 148 VEDOVATO Beatrice 2008 AF VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO 4:50.09 SB

17 142 PADOIN Chiara 2007 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4:53.57

18 134 ISAURICO Sofia 2008 AF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 4:54.13 SB

19 137 MAUGINI Daniela 2007 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 4:55.06

20 139 MENGOZZI Letizia 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 4:58.35

21 130 GIANNINONI Marta 2007 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:59.77

22 131 GIANNOTTI Valeria 2007 AF NA992 CAIVANO RUNNERS 5:00.62

23 144 PAROTTO Paola 2008 AF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 5:02.10

24 138 MELPIGNANO Nicole 2008 AF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 5:03.77 SB

25 147 TOFI Myriam 2007 AF RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 5:16.07

26 149 VEDOVATO Margherita 2008 AF VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO 5:37.64

124 BORGONOVO Rebecca 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS
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RIEPILOGO - 1500m AF

https://www.fidal.it/atleta/TOFI+Myriam/f6yRk5emaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEDOVATO+Margherita/eK2Rk5Wia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGONOVO+Rebecca/dq2Rl5mjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Giorgia/faqRkpemcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IRBETTI+Elena/dauRkpOnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPOLA+Kugnojuak/gaqRkpWkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORRONE+Viola/erORkpSkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BRUSIN+Alice/dK6Rl5SkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLARIETI+Giulia/fqqRkpSmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GINI+Noemi/drGRkpSfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Asia/f6yRlpShbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNINI+Silvia/dK2RlJOlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCO+Alessandra/gKyRk5Kgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLETTI+Viola/faqRk5Kia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGNATI+Carolina/dK2RlJSlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALI+Valeria/e6mRkpijaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISALBERTI+Martina/dqmRmJulamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Giada/eqAAARkpSna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEDOVATO+Beatrice/eK2Rk5Knamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOIN+Chiara/eKyRlJOna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISAURICO+Sofia/eKmRlJmha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAUGINI+Daniela/f6yRk5ulaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGOZZI+Letizia/eqmRk5KjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINONI+Marta/eqqRkpOkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNOTTI+Valeria/gKyRk5KhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAROTTO+Paola/d6iRlJOkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELPIGNANO+Nicole/eKmRlJmla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFI+Myriam/f6yRk5emaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEDOVATO+Margherita/eK2Rk5Wia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGONOVO+Rebecca/dq2Rl5mjbWk%3d
Eliano
Evidenziato


